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UC-United Capital, Puesto De Bolsa, S.A

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 31/07/2020

(Expresado en DOP )

Acumulado al Acumulado al

31/07/2020 30/06/2020

Descripcion

Activos

4,621,311,136.66 1,048,968,245.00Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

2,917,981,701.70 6,711,555,409.67         A valor razonable con cambios en resultados

  17,760,265.09   18,460,466.76         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

 904,864,479.98            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

 891,559,673.23  896,793,147.46         A costo amortizado

           0.00            0.00         Deudores por Intermediacion

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar Relacionadas

  21,872,367.75   21,937,462.94Otras cuentas por cobrar

  50,160,281.62   50,160,281.62Impuestos por cobrar

           0.00            0.00Impuestos Diferidos

  76,095,767.27   76,095,767.27Inversiones en Sociedades

  25,025,228.27   22,652,532.29Activos Intangibles

 121,833,100.37  123,997,885.89Propiedades, Planta y Equipo

           0.00            0.00Propiedades de Inversion

  20,935,335.69   14,608,350.36Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

9,669,399,337.63 8,985,229,549.26TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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UC-United Capital, Puesto De Bolsa, S.A

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 31/07/2020

(Expresado en DOP )

Acumulado al Acumulado al

31/07/2020 30/06/2020

Descripcion

   Pasivos

   Pasivos Financieros

  24,723,117.68    3,071,270.35     A valor Razonable

     543,030.59            0.00     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

3,646,174,195.66 2,601,598,836.16         Obligaciones por financiamiento

2,031,675,321.92 2,021,422,590.12         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

1,611,527,352.13 2,243,939,537.78         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

           0.00            0.00   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

 108,059,652.86  106,932,279.28   Otras cuentas por pagar

           0.00            0.00   Provisiones

  14,982,792.42   13,139,029.80   Acumulaciones y otras obligaciones

   3,654,939.82    1,811,282.92   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

7,441,340,403.08 6,991,914,826.41   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 549,458,000.00  549,458,000.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

 109,891,598.90  109,891,598.90   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reserva de capital

 866,850,848.61  866,850,848.61   Resultados acumulados

 707,706,195.88  467,114,275.34   Resultados del ejercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

  -5,847,708.84            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

2,228,058,934.55 1,993,314,722.85   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

9,669,399,337.63 8,985,229,549.26TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

==================== ====================
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